

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

Вниманию граждан! 8 декабря 2016 года в городе Мончегорске состоится прием граждан руководителем Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области



08 декабря 2016 года с 11.00 до 13.00 часов по местному времени в следственном отделе по городу Мончегорск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области по адресу: город Мончегорск, ул. Комсомольская, дом 7а, будет вести прием граждан руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области генерал-майор юстиции Коннов Николай Алексеевич.

На личном приеме можно обратиться с жалобами на действия (бездействие) и процессуальные решения следователей, руководителей следственных отделов Следственного управления



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области.

Предварительная запись заявителей на личный прием будет осуществляться по телефонам: (8-81536) 3-31-39, (8-8136) 3-18-24.

Изображения



05 Декабря 2016

Адрес страницы: https://murmansk.sledcom.ru/news/item/1085272